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Fletore Pune e KZAZ-së, pjesa e dytë

Përmbajtja

I.Modele të miratuara me vendimin nr.15, datë 27.01.2015

 MODEL– 08V KZAZ: “Për caktimin e numërimit  të GNV”
 MODEL– 09V KZAZ: “Për emërimin e anëtarëve të GNV”
 MODEL– 11V KZAZ: Për shkarkimin e personave të ngarkuar për numërimin
 MODEL–01PV KZAZ: Procesverbal i vulosjes, përpara fillimit të numërimit, të kutisë së posaçme për fletët e

votimit të hedhura gabim në kutitë e votimit për kryetar bashkie;
 MODEL- 02PV KZAZ: Procesverbal i vulosjes, përpara fillimit të numërimit,

të kutisë së posaçme për fletët e votimit të hedhura gabim në kutitë e votimit për
këshillin bashkiak;

 MODEL–03PV KZAZ–GN: Procesverbal konstatimi i GNV për dorëzimin në KZAZ të zarfave të mbyllur me
“VOTA TE HEDHURA GABIM”

 MODEL–04PV KZAZ–GN: Procesverbal i GNV për pasqyrimin e numrit të përgjithshëm të fletëve të votimit të
kontestuara.

 Model PV 05 KZAZ-GNV: Procesverbal i mbylljes së kutisë së posacme me fletët e votimit te hedhura gabim në
kutitë e votimit për kryetarin e bashkisë;

 Model PV 06 KZAZ-GNV: Procesverbal i mbylljes së kutisë së posaçme me fletët e votimit të hedhura gabim, në
kutitë e votimit për këshillin bashkiak;

 MODEL–10V KZAZ: Për caktimin e QV-së për votimin e anëtarëve dhe sekretarit të KZAZ-së;
 MODEL- KZAZ 07R: Vërtetim i posaçëm;

II.Modele të miratuara me vendimin nr. 104, datë 9.04.2015
- Modele fletë votimi - Dy

III.Modele të miratuara me vendimin nr. 21, datë 02.02.2015
1.Modele të etiketave, për secilën kuti:
- të fletëve të votimit
- të materialeve zgjedhore
- të ambalazhit

2.Modele të etiketave me shenja identifikuese/dalluese:
- Tabelë e identifikimit të KZAZ-së
- Tabelë e identifikimit të KQV -së
- Tabelë e identifikimit të VNV –së
- Tabelë e identifikimit të GNV -së
ID për  anëtarët e KQV-së
ID për  anëtarët e GNV-së

 Etiketë “Kujtesë”

IV.Modele për akreditimin e vëzhguesve
-Autorizim për akreditimin e vëzhguesve të:

 Subjekteve zgjedhore
 Subjekteve (organizatat joqeveritare shqiptare dhe të huaja, organizatat ndërkombëtare, përfaqësues të

shteteve të huaja dhe mediave)
 Vëzhgues afatgjatë-model-04 AV;
 Përkthyes - model-05 AP;
 Media - model-06 AM.
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V. Modele të miratuara me vendimin nr. 20, dt.02.02.2015
- Modelet e zarfave:
1. Zarfi i procesverbalit të vulosjes së kutive të votimit, Z.01;
2. Zarfi i fletëve të votimit të papërdorura, Z.02;
3. Zarfi i fletëve të votimit të dëmtuara Z.03;
4. Zarfi i fletëve të votimit të kontestuara për
 kandidatin për Kryetar Bashkie, Z.04a;
 Këshillin Bashkiak, Z.04b;

5. Zarfi i fletëve të votimit të pavlefshme për
 kandidatin për Kryetar Bashkie, Z.05a;
 Këshillin Bashkiak, Z.05b;

6. Zarfi i fletëve të votimit të vlefshme  për çdo subjekt zgjedhor për
 kandidatin për Kryetar Bashkie, Z.06a;
 Këshillin Bashkiak Z.06b;

 Zarfi i fletëve të votimit për kandidatin për Kryetar, të hedhura gabim në kutinë e   Këshillit, Z07/a;
 Zarfi i fletëve të votimit për Këshillin të hedhura gabim në kutinë e Kryetarit, Z07/b.

VI. Modele të miratuara me Udhëzimin nr.5, datë 22.04.2015

 MODEL–17V KZAZ: Për kërkimin e ndihmës nga Policia e Shtetit në VNV;

 MODEL–18V KZAZ: Për largimin e Policisë së Shtetit nga VNV.

VII. Modele të Procesverbaleve të miratuara me vendimin nr.18, dt.02.02.2015:
Modele:

 PV-KZAZ-02: Për paisjen e KZAZ-së nga KQZ me bazë materiale zgjedhore (përfundimtare);
 PV-KZAZ-03: Për paisjen e KZAZ-së nga KQZ (për KQV-të) me materiale zgjedhore;
 PV-KZAZ-04: Procesverbal i dorëzimit të fletëve të votimit “Nga KQZ në     KZAZ, për çdo QV;
 PV-KQV-05: Për paisjen e KQV-së nga KZAZ me materiale zgjedhore;
 PV-KZAZ-06: Për paisjen e KQV-së nga KZAZ me Vula (kode) të sigurisë për vulosjen e kutive të

votimit dhe kutisë së materialeve zgjedhore;
 PV-KQV-07: I vulosjes së kutive të votimit përpara fillimit të votimit;
 PV-KQV-08: I mbylljes së votimit;
 PV-KZAZ-9: Për dorëzimin në KZAZ nga KQV-ja të materialeve zgjedhore;
 PV-GNV-10: I Grupit të Numërimit të Votave për mbylljen e kutisë së materialeve zgjedhore;
 PV-KZAZ-11: I dorëzimit nga KZAZ-ja në KQZ të materialeve të

inventarizuara;
 PV-KZAZ-12: Për dorëzimin në KQZ nga KZAZ-ja të tabelave të rezultateve, librit të protokollit të

mbledhjeve, procesverbal konstatimit, vula e KZAZ-së etj;
 PV-KZAZ-12-1: Për dorëzimin në KQZ nga KZAZ-ja të dokumenteve origjinale që disponojnë KZAZ-të;
 PV-KZAZ-13: Për dorëzimin në KQZ nga KZAZ-ja të kutive të votimit dhe kutive të materialeve zgjedhore;
 PV-KQZ-14: Për hapjen në KQZ të kutive të votimit ose kutive të materialeve zgjedhore të KZAZ-së;

VIII. Modele të miratuara me vendimin nr.82, dt.07.04.2015:

 Model 39-15:Tabelë përmbledhëse e rezultateve për bashkinë, për kryetarin;
 Model 39-15-P: Tabelë përmbledhëse provizore e rezultateve për bashkinë, për kryetarin;
 Model 40-15:Tabelë përmbledhëse e rezultateve për bashkinë,  për këshillin;
 Model 39-15-V: Vendim i KZAZ-së për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për bashkinë, për

zgjedhjen e kryetarit,;
 Model 40-15-V: Vendim i KZAZ-së për miratimin e tabelës përmbledhëse të rezultateve për bashkinë, për

zgjedhjen e këshillit.
 Model 56-15: Tabelë e rezultateve për QV-në, për kryetarin e bashkisë;
 Model 56-15-G: Tabelë e rezultateve për kryetarin për fletët e votimit të hedhura gabim;
 Model 57-15: Tabelë e rezultateve për QV-në, për këshillin e bashkisë;
 Model 57-15-G: Tabelë e rezultateve për këshillin për fletët e votimit të hedhura gabim;
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